
  

 

KORRALDUS 

 
Tallinn 17.12.2024  nr 1.1-3/24/922 

 

 

Mitteavalike teede moodustamine 

 

 

 

Teevara osakond on algatanud Transpordiameti valduses oleval riigimaal paiknevate 

registreerimata teede kandmise teeregistrisse mitteavaliku teena. Teevara osakonnas hinnati teede 

vastavust riigitee tunnustele ja tuvastati, et teedel ei ole riigitee tunnuseid. Teede otstarbeks on 

juurdepääsu võimaldamine riigitee rajatiste perioodiliseks hooldamiseks ja/või juurdepääsuks 

teeäärsetele kinnistutele. 

 

Kohalik omavalitsus ei ole taotlenud nende teede omandamist kohalikuks teeks.  

 

Ehitusseadustiku § 11 lõige 1 kohaselt peab ehitis kogu oma kasutusea vältel vastama selle 

kasutamise nõuetele ja olemasolu vältel olema ohutu. Mitteavalikul teel ei kehti majandus- ja 

taristuministri määrusega nr 92 kehtestatud tee seisundinõuded. Transpordiametil teega kinnisaja  

valdajana tuleb korraldada tee ohutuks toimimiseks vajalikud tegevused.   

 

Transpordiameti „Riigitee määramise juhendi“ alusel otsustan: 

1. Moodustada mitteavalikud teed Transpordiameti valdusesse antud riigimaa üksustel, mis on 

välja toodud lisas 1. 

2. Teeregistri üksusel kanda punktis 1 loetletud mitteavalikud teed teeregistrisse.  

3. Teehoiuteenistusel korraldada mitteavalike teede korrashoiuks vajalike tööde lisamine 

piirkondlikusse riigiteede korrashoiu lepingusse. 

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge tn 4/1, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martin Lengi 

direktor 

strateegilise planeerimise teenistus 

 


